

E. V. REVISION AGERBÆK ApS

Allegade 5
6753 Agerbæk

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2020

Erling Vinther Nielsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden E. V. REVISION AGERBÆK ApS
Allegade 5
6753 Agerbæk
Telefonnummer: 20212592
CVR-nr: 15403209
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste aktivitet er salg af bogføringshjælp og udarbejdelse af mindre regnskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsårets resultat udgør kr. 39.066,-.

Hvilket er tilfredsstillende.

Det forventes at resultatet for 2020/2021 vil udvise et lignende resultat.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.530.701,00 og en egenkapital på kr. 788.870,-.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Nettoomsætning		449.045	552.322
Eksterne omkostninger		-72.430	-145.425
Bruttoresultat		376.615	406.897
Personaleomkostninger		-298.732	-360.324
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.491	-6.492
Resultat af ordinær primær drift		71.392	40.081
Andre finansielle indtægter		65	160
Øvrige finansielle omkostninger		-20.092	-23.437
Ordinært resultat før skat		51.365	16.804
Skat af årets resultat		-12.299	-5.496
Årets resultat		39.066	11.308
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		10.000	10.000
Overført resultat		29.066	1.308
I alt		39.066	11.308

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		1.426.885	1.426.885
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.867	11.358
Materielle anlægsaktiver i alt	1	1.431.752	1.438.243
Anlægsaktiver i alt		1.431.752	1.438.243
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.500	20.250
Igangværende arbejder for fremmed regning		81.195	95.475
Tilgodehavender i alt		95.695	115.725
Likvide beholdninger		3.254	2.685
Omsætningsaktiver i alt		98.949	118.410
Aktiver i alt		1.530.701	1.556.653

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		578.870	549.804
Forslag til udbytte		10.000	10.000
Egenkapital i alt		788.870	759.804
Hensættelse til udskudt skat		1.100	2.500
Hensatte forpligtelser i alt		1.100	2.500
Gæld til realkreditinstitutter		407.904	483.135
Gæld til banker		9.574	37.657
Skyldig selskabsskat		19.961	11.598
Langfristede gældsforpligtelser i alt		437.439	532.390
Gæld til realkreditinstitutter		75.000	75.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.667	5.333
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		118.029	105.593
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		108.596	76.033
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		303.292	261.959
Gældsforpligtelser i alt		740.731	794.349
Passiver i alt		1.530.701	1.556.653

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	549.804	10.000	759.804
Betalt udbytte	0	0	-10.000	-10.000
Årets resultat	0	29.066	10.000	39.066
Egenkapital, ultimo	200.000	578.870	10.000	788.870

Selskabskapitalen har været uændret kr. 200.000 de seneste 5 år.

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1426885	0	32454
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	1426885	0	32454
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	-21096
Årets afskrivning	0	0	-6491
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
	0	0	-27587
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1426885	0	4867

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser: Ingen

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelse:

Udstedt ejerpantebrev kr. 300.000,00 med sikkerhed i selskabets ejendom, er håndpantset til sikkerhed for bankgæld.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1